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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Shedelen , Marcela 000000106 Inactivo
Hoguet , Alberto 000000107 Inactivo
Ramirez Madriz, FabiolaMaria 0112770133 Inactivo
MoraVindas, Alan Gerardo 0112900405 Inactivo
Montero Rambla, Natalia 0113390752 Tesario
Rodriguez Gomez, Andre Arturo 0114450950 Inactivo
Quiros Porras, Alexa Jimena 0115030670 Inactivo
Gomez Quiros, CarlaDaniela 0115040296 Inactivo
Gonzaga Aleman, Xoshilt 0115080872 Inactivo
Picado Espinoza, Thamara Y ancy 0115140874 Inactivo
Pereira Barquero, Jose Andres 0115370139 Inactivo
Cabrera Rojas, Jose Pablo 0115390415 Inactivo
Cerdas Romero, Fabian Jesus 0115440782 Inactivo
Ramirez Rochna, Juan Cristobal 0115680595 Inactivo
Fagjardo Romero, Daniela 0115820889 Inactivo
Santamaria Chinchilla, Leonardo Antonio 0115860649 Inactivo
Escalante Castro, Mariangel 0115880905 Inactivo
Jimenez Camacho, Giancarlo 0115900516 Inactivo
Elizondo Quiros, Maria Alessandra 0115920732 Inactivo
Ulloa Ovares, Daniel 0115960356 Inactivo
Leiva Salas, Adrian Josue 0116140473 Inactivo
Ramirez Viaes, Daniela 0116170914 Inactivo
Gonzalez Ulate, Natalia 0116200255 Inactivo
Pacheco Begjarano, Amarilys 0116330636 Pregrado
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SequeiraMurillo, Francisco 0116620266 Inactivo
Salazar Gonzalez, Jacqueline Dilana 0116620390 Inactivo
Rivera Cordero, Maria Fernanda 0116630361 Inactivo
Gaitan Chavarria, Emily Priscilla 0116630671 Inactivo
Solorzano Jimenez, Susana 0116650392 Inactivo
Broger Li, Thomas 0116680676 Inactivo
Ruiz Loria, Sebastian 0116740834 Inactivo
Rodriguez Delgado, Lucia Ariadna 0116760593 Inactivo
Hernandez Moreno, Andrea 0117010577 Inactivo
Vallgos Palma, Maria De La Paz 0117050752 Inactivo
Barrantes Mena, Maria Daniela 0117060692 Inactivo
Rojas Castrillo, Luis Carlos 0117210998 Pregrado
ArayaRojas, Oscar Adrian 0117230495 Pregrado
Chaves Cruz, Aida Beatriz 0117290486 Pregrado
Madrigal Escamilla, AnaLia 0117410379 Tesiario
Sanchez Moreno, Marco Antonio 0117460525 Pregrado
Slon Baltodano, Daniel 0117600408 Pregrado
Espinoza Cubillo, Joselyn Karina 0117870544 Activo

Luna Mufioz, Maria Fernanda 0206890718 Inactivo
Alvarado Zuhiga, Brian Alfredo 0207220401 Inactivo
Sibaja Gonzalez, Geovanny Alberto 0207250478 Tesiario
Hidalgo Duran, Carolina 0207270023 Inactivo
Guzman Ramirez, Y osellyn 0207280171 Inactivo
Porras Vargas, Mauricio 0207310908 Inactivo
Chaves Mora, Ericka 0207360097 Pregrado
Ulate Sancho, Raul 0207500085 Inactivo
Bolafios Duran, Noelia 0207680961 Pregrado
Villegas Solano, Diego 0207800504 Inactivo
Martinez Diaz, Pamela De Los Angele 0304420720 Inactivo
VarelaMora, |sabela 0304720147 Pregrado
Ortega Quesada, Braulio Andres 0304780184 Inactivo
Jimenez Gomez, Algjandro Esteban 0304840792 Inactivo
Arrieta Araya, Luis Algjandro 0305040094 Inactivo
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Arguedas Bogantes, Gerard Antonio 0401970820 Inactivo

Benavides Rodriguez, Juliana 0402150850 Inactivo

Rojas Camacho, Fabian Roberto 0402280844 Inactivo

Fuentes Arguedas, Carolina 0402350354 Inactivo

Solis Arquin, Daniel Antonio 0402370805 Activo

Jimenez Vargas, Aurora 0503950189 Inactivo

Trigueros Soto, Jose Luis 0604220073 Inactivo

Salazar Chacon, Keymel Emmanuel 0604330138 Inactivo

Rodriguez Varela, Cindy Mariela 0604450307 Pregrado

Gutierrez Centeno, Daniela Gisselle 0801270904 Activo

Saenz Roblero, Bryan Santiago 0801330049 Inactivo

Mcpherson Rodriguez, Valentina Victoria 0901110225 Pregrado

Chacon Valle, Gerardo 103280542 Inactivo gerardo.chacon@ucr.ac.cr
Rojas Meza, Gerardo 103800545 Inactivo gerardo.rojas@ucr.ac.cr
Loria Salazar, Gerardo 104630463 Inactivo

Castillo Vale, Harry 104710168 Inactivo harry.castillo@ucr.ac.cr
Blanco Rojas, Lorena 105130974 Inactivo maria.blancorojas@ucr.ac.cr
Chacon Scheidelaar, Michael 105220503 Inactivo michael .chacon@ucr.ac.cr
Artavia Meneses, Luis 105670562 Inactivo

Alvarado Aguilar, Patricia 106030462 Inactivo patricia.alvaradoaguilar@ucr.ac.cr
Mora Gémez, Bernardo Hernan 106430592 Activo bernardo.mora@ucr.ac.cr
Stradi Granados, Benito 106990511 Inactivo benito.stradi @ucr.ac.cr
Jimenez Umafia, Jorge 107110940 Inactivo jorge.jimenezumana@ucr.ac.cr
Duran Herrera, Esteban 108140372 Activo esteban.duranherrera@ucr.ac.cr
Flores Ortiz, Fernando 109110633 Inactivo

Ulate Brenes, Adolfo Mauricio 109880406 Activo adolfo.ulate@ucr.ac.cr
Sibgja Garcia, Maria Elena 110330932 Activo maria.sibajagarcia@ucr.ac.cr
Richmond Salazar, Esteban 110490458 Inactivo esteban.richmond@ucr.ac.cr
Torres Quiros, Cindy 110630473 Activo cindy.torres@ucr.ac.cr
Garro Mena, Leonardo 110920380 Activo leonardo.garromena@ucr.ac.cr
Araya Alfaro, Alejandra 111180095 Inactivo algjandra.araya@ucr.ac.cr
Ramirez Varas, Lautaro Javier 111210123 Activo lautaro.ramirezvaras@ucr.ac.cr
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MoraVindas, Alan Gerardo 112900405 Activo alan.moravindas@ucr.ac.cr
Montero Rambla, Natalia 113390752 Inactivo natalia.monterorambla@ucr.ac.cr
ArayaDiaz, Adriana 113410470 Inactivo adriana.arayadiaz@ucr.ac.cr
Serrano Mora, Adrian Alberto 113450782 Activo adrian.serrano@ucr.ac.cr
Flores Diaz, Natalie 113700139 Activo natalie.floresdiaz@ucr.ac.cr
Alfaro Pérez, Johnny Daniel 114090286 Inactivo johnnydaniel .alfaro@ucr.ac.cr
Incer Valverde, Jimena 114760217 Inactivo jimena.incer@ucr.ac.cr
Morice Montoya, Juan Gabriel 115170410 Inactivo juan.morice@ucr.ac.cr
Garro Espinoza, Dianella 115260942 Inactivo dianella.garro@ucr.ac.cr
Vindas Azofeifa, Maria Gabriela 115710595 Inactivo maria.vindasazofeifa@ucr.ac.cr
Santamaria Cordero, José Andrés 116210001 Inactivo jose.santamariacordero@ucr.ac.cr
Nolasco Melendez, Walter Joaquin 122200089309 Inactivo

Hermelink ---, Simon Roland 152800012118 Tesiario

Naranjo Sanchez, José Rubén 202851332 Inactivo jose.naranjo@ucr.ac.cr
Vasquez Calvo, Alexander 203460550 Inactivo alexander.vasquez@ucr.ac.cr
MoraMora, Elsie 203640764 Inactivo elsie.mora@ucr.ac.cr
Vasquez Jimenez, Victor 204200077 Inactivo victor.vasguezjimenez@ucr.ac.cr
Angulo Gutiérrez, Rayman 207500532 Activo rayman.angulo@ucr.ac.cr
Silesky Guevara, Fernando 301690698 Inactivo fernando.silesky@ucr.ac.cr
Calvo Fonseca, Manuel 301740149 Inactivo manuel .calvofonseca@ucr.ac.cr
Molina Cordoba, Manuel 301790229 Inactivo manuel.molina@ucr.ac.cr
Wattson Gomez, Rodolfo 302900157 Inactivo rodolfo.wattson@ucr.ac.cr
Murillo Sanchez, Manuel 400860827 Inactivo manuel.murillosanchez@ucr.ac.cr
Camacho Soto, Hernan 401020274 Inactivo hernan.camacho@ucr.ac.cr
Hernandez Montero, Natalia 401740722 Activo natalia.hernandezmontero@ucr.ac.cr
Miranda Morales, Béarbara 401810389 Activo barbara.mirandamoral es@ucr.ac.cr
Hernandez Alvarado, Vivian 402080949 Inactivo

Benavides Hernandez, Jorge 402170213 Inactivo jorge.benavides@ucr.ac.cr
Sancho Garita, Lisa 402190701 Inactivo

Cérdoba Pérez, Maureen Daniela 503590837 Activo maureen.cordobaperez@ucr.ac.cr
Bricefio Mena, Luis Alejandro 503770283 Inactivo |uis.bricenomena@ucr.ac.cr
Ramirez Loria, Randall 701000275 Inactivo randall.ramirezl oria@ucr.ac.cr
Martinez-Ort Casas, Jose Antonio 800390517 Inactivo jose.martinez-ortiz@ucr.ac.cr
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Urvina Savelli, Luis Andres

801020601

Inactivo

luis.urvina@ucr.ac.cr
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